Data: 23.09.2009r

Nr sprawy 311286-2009
Pytania  i odpowiedzi nr 2 skierowane do Zamawiającego

Dotyczy przetargu nieograniczonego na  DOSTAWĘ  I MONTAŻ SYSTEMU IDENTYFIKACJI KIBICÓW I KONTROLI WEJŚCIA NA STADION MIEJSKI PRZY UL. BOGUMIŃSKIEJ 8 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
Zamawiający: MOSiR Centrum Wodzisław Śląski z siedzibą ul. Bogumińska 8, 44-300 Wodzisław Śląski.

PYTANIE 1 ;
Czy czytniki kontroli dostępu mają weryfikować karty  MIFARE i bilety z kodem kreskowym czy tylko same karty ?

Odpowiedź :

Czytniki mają weryfikować karty MIFARE zgodnie z ustawą .

PYTANIE 2 ;

Proszę o przesłanie zaleceń spółki EKSTRAKLASA SA

Odpowiedź :
Zalecenia w załączniku dostępnym na stronie internetowej 
PYTANIE 3 ;

Czy skaner musi jednocześnie skanować dwie strony dokumentu czy tez skaner może skanować dokument jednostronnie a czas skanu obu stron dokumentu nie może być dłuższy niż 5 s.

Odpowiedź :

Skaner może skanować dokument jednostronnie a czas skanu obu stron dokumentu nie może być dłuższy niż 5 s. 
PYTANIE 4 ;

Co należy rozumieć pod pojęciem „ goście przyjeżdżają na mecz z biletami spersonalizowanymi „ Czy ma być na nim imię , nazwisko , wizerunek czy też tylko określone miejsce  a dane znajdują się w systemie 
Odpowiedź :

Karta kibiców gości  posiada własny numer id oraz nadrukowany sektor i miejsce na jej awersie. 
Z tym numerem jest skojarzone imię i nazwisko oraz PESEL kibica, które są zapisane w systemie
PYTANIE 5 ;

Czy czytnik kart musi obsługiwać protokoły do kart stykowych „ T=0 , T=1 , 2 wire : SLE4432 , SLE4442 , (S=10 ), 3 – wire : SLE4418 , SLE4428 ( S=9) , I2C ( S=8) , SLE 4404 , T=CL.  Jeżeli tak to w jakim celu jeżeli w całej specyfikacji nie ma mowy o używaniu takich kart.

Odpowiedź :

Czytniki powinny obsługiwać jak najszersze spektrum kart ze względu na  przyszłe potrzeby
(np. karta miejska, programy lojalnościowe itp.) 
PYTANIE 6 ;

Czy czytniki kart musza pracować na protokole Wiegand ( 26,35,37,40 etc Bitów ) czy też mogą wykorzystywać inny protokół a jedynie posiadać możliwość współpracy z czytnikami z tym protokołem.
Odpowiedź :

Tak. Czytniki muszą pracować na protokole Wiegand. 
PYTANIE 7 ;

Jaki jest zapas mocy w serwerowni na potrzeby zasilania systemu kontroli dostępu

Odpowiedź :

1,5kW mocy na serwer Systemu oraz system kontroli dostępu

PYTANIE 8 ;

Czy należy przewidzieć moc na potrzeby kołowrotów i w jakiej wartości

Odpowiedź :

Nie należy

PYTANIE 9 ;

Czy certyfikat jakości ISO 9001 musi spełniać tylko sprzęt PC i serwery dostarczone przez wykonawcę czy tez są jakieś inne wymogi co do tego certyfikatu 

Odpowiedź :

Sprzęt PC i serwery muszą posiadać certyfikat ISO9001 oraz ISO14001
PYTANIE 10 ;

Ustawa o imprezach masowych mówi  o konieczności rejestracji video wejść , natomiast w specyfikacji nie ma mowy o systemie monitoringu . Czy oferta ma uwzględniać monitoring wejść kibiców? Jeżeli tak proszę o określenie parametrów minimalnych tego systemu 
Odpowiedź :

Rejestracja wideo wejść odbywa się w systemie monitoringu zamontowanym już na stadionie . Nie stanowi on przedmiotu dostawy. 
